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VENUS LEGACY – GABINETY: AUGUSTÓW, Sanatorium Uzdrowiskowe Augustów, www.sanatorium.augustow.pl  BIAŁYSTOK, Klinika Piękna Urszula Ambrożewska, www.klinikapiekna.eu  BYDGOSZCZ, Bieńkowscy Clinic, www.bienkowscyclinic.pl  BYDGOSZCZ, 
Clinica Dermatoestetica, www.dermatoestetica.pl   BYDGOSZCZ, Klinika Fenomed, www.fenomed.pl   BYDGOSZCZ, Refresh Cosmetics, www.re-fresh.pl   BYDGOSZCZ, Skin-Med Klinika Dermatologii i Kosmetologii Laserowej, www.skinmed.com.pl   BYTÓW, 
Centrum Kosmetologii Estetycznej Beata Knop, www.sekretpiekna.eu   CZĘSTOCHOWA, Bieńkowscy Clinic, www.bienkowscyclinic.pl   CZĘSTOCHOWA, Dentlandia   GDYNIA, Allure Institute Kosmetologia Estetyczna, www.allureinstitute.com.pl   GDYNIA, Centrum 
Medyczne Dr Kubik, www.drkubik.pl  JASŁO, Pasja Hair&Beauty Izabela Mazur, www.pasjask.pl  JAWORZE, Dotyk Urody – Centrum Kosmetyki Estetycznej, www.dotykurody.pl  KONIECPOL, Salon Femi, www.salonfemi.pl  KOSZALIN, Gabinet Kosmetologii Monika 
Karasiewicz, www.mk-kosmetologia.pl   KRAKÓW, Atelier Młodości, www.ateliermlodosci.pl   LEGNICA, Epi Laser Medicine and Beauty, www.epilaser.pl   LEGNICA, Instytut Zdrowia i Urody Yasumi Legnica, www.legnica.yasumi.pl   LUBLIN, Centrum Medyczne Ideal 
Med, www.idealmed.com.pl   LUBLIN, dr Tarkiewicz Centrum Medycyny Estetycznej i Kosmetologi, www.tarkiewicz.pl   ŁOMIANKI, Esteklinik Medycyna Estetyczna i Stomatologia, www.esteklinik.pl   ŁÓDŹ, Kliniki Ziemlewski, www.klinikiziemlewski.pl   NOWY SĄCZ, 
Art&Derm, www.artderm.pl  OPOLE, Biały Lotos, www.bialy-lotos.opole.pl  PIASECZNO, Klinika Ambroziak Oddział Piaseczno, www.klinikaambroziak.pl  POZNAŃ, Centrum Dermatologii Estetycznej Lenis, www.lenis.pl  POZNAŃ, Klinika Kuczyński  POZNAŃ, Mona 
Centrum Urody, www.mona.poznan.pl   POZNAŃ, Sylvetka Atelier, www.sylvetka.pl   RZESZÓW, Instytut Zdrowia I Urody „Twój Styl”, www.instytuttwojstyl.pl   STAROGARD GDAŃSKI, Fashion Style, www.lichnerowiczuroda.pl   SZCZECIN, Klinika Zawodny Estetic, 
www.klinikazawodny.pl  SZCZECIN/PRZECŁAW, Evita Spa Klinika Urody, www.evitaspa.pl  ŚRODA WIELKOPOLSKA, Med & Spa, www.medspacentrum.pl  TORUŃ, Beauty Medica Depilacja Laserowa i Kosmetologia Medyczna, www.beautymedica.pl  TYCHY, Medicus Estetic, 
www.medicus-estetic.pl  WAKSMUND, Medical Clinic Podhale, www.medicalclinic.pl  WARSZAWA, Beautebar, www.beautebar.pl  WARSZAWA, Chic Klinika Twarzy I Ciała, www.chicmed.pl  WARSZAWA, Gabinet Kosmetyki Lekarskiej Bella, www.bella-derm.pl  WARSZAWA, 
Klinika Ambroziak, www.klinikaambroziak.pl  WARSZAWA, Profemed Medycyna Estetyczna, www.profemed.pl  WARSZAWA, Prywatna Praktyka Lekarska  Barbara Jerschina, www.jerschina.com.pl  WARSZAWA, Time Clinic, www.timeclinic.pl  WARSZAWA-WESOŁA, Medi-Derm 
Klinika Dermatologii i Medycyny Estetycznej, www.mediderm.com.pl  WODZISŁAW ŚLĄSKI, Centrum Depilacji Laserowej Dorota Lamczyk, www.dorotalamczyk.pl  WROCŁAW, Biały Lotos, www.biały-lotos.wroclaw.pl  WROCŁAW, Centrum Dermatologii Estetycznej ‘Bagłaj’, 
www.baglaj.com.pl  WROCŁAW, Contour Studio, www.weronikapioro.com.pl  WROCŁAW, DermaMed Centrum Medycyny Estetycznej i Laseroterapii, www.dermamed.com.pl  WROCŁAW, Gabinety Skwierzyńska, www.gabinety-skwierzynska.pl  WROCŁAW, Klinika Dr Duda, 
www.klinikadrduda.pl  WROCŁAW, Unident Union Dental Spa, www.unidentunion.pl

Piękne ciało, twarz bez zmarszczek? Marzenie?
Odchudzasz się, modelujesz sylwetkę, walczysz 
z cellulitem i zmarszczkami na twarzy? Wylewasz 
siódme poty, by pozbyć się tłuszczu z bioder, a zołza 
natura zabiera Ci go w pierwszej kolejności z twarzy. 
Cieszysz się z figury i płaczesz, bo masz zmarszczki. 
Marzenia o pięknej skórze bez oznak starzenia, 
zgrabnej pupie, płaskim brzuszku i szczupłej talii 
można coraz łatwiej spełnić.

Wspan ia łym rozwiązan iem tych wszystk ich 
problemów jest właśnie, VENUS LEGACY.  Przyjemny 
i relaksujący zabieg, pozwala bez bólu i rekonwale-
scencji pozbyć się cellulitu, ujędrnić skórę na twarzy 
i całym ciele oraz usunąć miejscowe otłuszczenie co 
w efekcie zmniejsza obwody ud, brzucha, bioder.

„Urządzenie Venus Legacy wykorzystuje technologie 
4D® stanowiącą kombinacje multipolarnej fali radiowej 
(RF) z impulsowym polem magnetycznym (PEMF), 
technologię VariPulse™ (VP) oraz technologię kontroli 
temperatury tkanki w czasie rzeczywistym. Tkanki 
skóry są podgrzewane przy pomocy multipolarnych fal 
radiowych, co stymuluje twoją skórę do regeneracji. 
Nasze pacjentki cenią sobie Venus Legacy z trzech 
powodów: po pierwsze, pobudzenie fibroblastów do 
syntezy włókien kolagenowych sprawia, że wiotka 
skóra np. nad kolanami czy na ramionach ujędrnia 
się i zagęszcza. Zanikają tzw. pelikany na ramionach, 
luźna skóra na brzuchu, na pośladkach. Po drugie, 
wywołujemy uszkodzenie komórek tłuszczowych 
i lipolizę adipocytów, co daje upragnioną, miejscową 
redukcję tkanki tłuszczowej i zmniejszenie obwodów. 
Trzecia korzyść to lipolityczne i drenujące działanie 
Venus Legacy, skuteczne w likwidacji cellulitu. Zabieg 
daje znakomite efekty rownież u pacjentów, którzy 
chcieliby poprawić owal twarzy. Efekt liftingu i napięcia  
widoczny jest już po pierwszym zabiegu.”
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